
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 선비인재양성과

부서: 선비인재양성과
정책: 선비정신계승(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 선비정신계승 (단위:천원)

선비인재양성과 7,299,096 6,307,297 991,799

국 67,410 53,410 14,000

도 943,663 84,913 858,750

시 6,276,023 6,168,974 107,049

추 12,000 0 12,000

선비정신계승(교육/평생ㆍ직업교육) 318,293 322,570 △4,277

선비정신계승 318,293 322,570 △4,277

선비정신실천 96,355 97,750 △1,395

201 일반운영비 12,555 13,950 △1,395

01 사무관리비 12,555 13,950 △1,395

○선비글판 문안 공모 당선작 작품패 제작(예
산절감) 390 450 △60

○선비정신 홍보물 제작(예산절감)
8,665 10,000 △1,335

선비도시조성 30,064 30,960 △896

201 일반운영비 30,064 30,960 △896

01 사무관리비 8,064 8,960 △896

○선비도시 자문위원회(예산절감) 3,564 3,960 △396

―참석수당 2,700 3,000 △300

―참석여비 864 960 △96

○인성교육 실천주간 운영(예산절감) 4,500 5,000 △500

―운영물품 구입 3,600 4,000 △400

―홍보배너 제작 450 500 △50

―우수작품 전시용품 구입
450 500 △50

선비대상운영 22,014 23,460 △1,446

201 일반운영비 10,714 11,460 △746

01 사무관리비 6,714 7,460 △746

○선비대상 수상자 상패 제작(예산절감)
1,254 2,000 △746

301 일반보전금 11,300 12,000 △700

11 행사실비지원금 1,300 2,000 △700

○선비대상 시상식 출연자 사례금(예산절감)
1,300 2,000 △700

영주인성아카데미 169,860 170,400 △540

201 일반운영비 164,860 165,400 △540

01 사무관리비 4,860 5,400 △540

○영주인성아카데미 제안서 평가위원회(예산
절감) 3,060 3,400 △340

―참석수당 900 1,000 △100

―심사수당 1,080 1,200 △120

―참석여비 1,080 1,200 △120

○영주인성아카데미 원가계산 용역(예산절감
) 1,800 2,000 △200

경정 390,000원

경정 8,665,000원

경정 2,700,000원

경정 864,000원

경정 3,600,000원

경정 450,000원

경정 450,000원

경정 1,254,000원

경정 1,300,000원

경정 900,000원

경정 1,080,000원

경정 1,080,000원

경정 1,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 선비인재양성과
정책: 글로벌인재양성특구추진(교육/유아및초중등교육)
단위: 외국어국제화교육강화사업 (단위:천원)

글로벌인재양성특구추진(교육/유아및초중등교육) 4,666,116 3,821,561 844,555

도 856,000 0 856,000

시 3,810,116 3,821,561 △11,445

외국어국제화교육강화사업 273,141 315,521 △42,380

국제화 교육강화 사업 273,141 315,521 △42,380

201 일반운영비 12,226 12,606 △380

01 사무관리비 3,426 3,806 △380

○외국어교육 관련 홍보물 제작(예산절감)
900 1,000 △100

○외국어토크하우스 현수막 제작(예산절감)
270 300 △30

○외국어토크하우스 월간지 및 외국어 신문
구독(예산절감) 486 540 △54

○외국어토크하우스 정수기 소독비(예산절감
) 378 420 △42

○화장실용품 구입(예산절감)
324 360 △36

○쓰레기종량제 봉투 구입(예산절감) 438 486 △48

―75L 265 294 △29

―50L 173 192 △19

○이용자용 복사기 수리(예산절감)
450 500 △50

○이용자용 복사기 토너 구입(예산절감)
180 200 △20

307 민간이전 130,440 172,440 △42,000

05 민간위탁금 130,440 172,440 △42,000

○영주시 원어민 사이버화상영어 위탁운영(
집행잔액 삭감) 130,440 172,440 △42,000

교육환경개선사업 4,392,975 3,506,040 886,935

도 856,000 0 856,000

시 3,536,975 3,506,040 30,935

공부하기 좋은 교육여건 조성 3,470,075 3,465,040 5,035

201 일반운영비 19,980 20,200 △220

01 사무관리비 1,980 2,200 △220

○교육경비보조금심의위원회 참석 수당(예산
절감) 900 1,000 △100

○영주시 대학생 학자금대출 심의위원회 참
석 수당(예산절감) 1,080 1,200 △120

308 자치단체등이전 2,837,095 2,831,840 5,255

10 시·군·구 교육비특별회계 법정전출금 5,255 0 5,255

○2023, 2024년도 고등학교 무상교육비 정산금
5,255 0 5,255

인재양성장학재단운영 900 1,000 △100

201 일반운영비 900 1,000 △100

01 사무관리비 900 1,000 △100

경정 900,000원

경정 270,000원

경정 486,000원

경정 378,000원

경정 324,000원

경정 265,000원

경정 173,000원

경정 450,000원

경정 180,000원

경정 130,440,000원

경정 900,000원

경정 1,080,000원

5,254,600원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 선비인재양성과
정책: 글로벌인재양성특구추진(교육/유아및초중등교육)
단위: 교육환경개선사업 (단위:천원)

○복사용지 구입(예산절감)
540 600 △60

○복사기 토너 구입(예산절감)
360 400 △40

(도)교육발전특구 사업 882,000 0 882,000

도 856,000 0 856,000

시 26,000 0 26,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○영주형 디지털 리터러시 사업
20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

308 자치단체등이전 862,000 0 862,000

도 836,000 0 836,000

시 26,000 0 26,000

08 교육기관에대한보조 836,000 0 836,000

○작은학교 살리기 지원사업(추경성립전 사
용) 135,000 0 135,000

도 135,000 0 135,000

○지역기반 특성화고 지원체계 강화
621,000 0 621,000

도 621,000 0 621,000

○자율형 공립고2.0전환(추경성립전 사용)
80,000 0 80,000

도 80,000 0 80,000

09 지역대학에 대한 경상보조 26,000 0 26,000

○RISE 지역특화분야 운영지원(2024년 지방소멸
대응기금) 26,000 0 26,000

평생학습 도시조성(교육/평생ㆍ직업교육) 1,187,034 1,000,086 186,948

국 67,410 53,410 14,000

도 73,867 73,867 0

시 1,033,757 872,809 160,948

추 12,000 0 12,000

평생학습지원 500,019 369,439 130,580

평생학습청사관리 478,239 347,239 131,000

201 일반운영비 47,165 48,165 △1,000

01 사무관리비 9,006 10,006 △1,000

○청사 소독료(예산절감)
2,600 3,600 △1,000

401 시설비및부대비 407,000 275,000 132,000

01 시설비 400,000 275,000 125,000

○평생학습센터 승강기 설치
400,000 275,000 125,000

02 감리비 7,000 0 7,000

경정 540,000원

경정 360,000원

20,000,000원*1식

135,000,000원*1식

621,000,000원*1식

80,000,000원*1식

26,000,000원*1식

경정 2,600,000원

경정 400,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 선비인재양성과
정책: 평생학습 도시조성(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습지원 (단위:천원)

○평생학습센터 승강기 설치
7,000 0 7,000

신중년 청춘학교 운영 21,780 22,200 △420

201 일반운영비 3,780 4,200 △420

01 사무관리비 3,780 4,200 △420

○사무용품 구입(예산절감)
2,580 3,000 △420

평생학습육성 406,361 348,827 57,534

국 67,410 53,410 14,000

도 73,867 73,867 0

시 253,084 221,550 31,534

추 12,000 0 12,000

평생학습도시운영 12,362 13,680 △1,318

201 일반운영비 7,362 8,180 △818

01 사무관리비 7,362 8,180 △818

○평생교육협의회 위원 수당(예산절감)
1,882 2,000 △118

○전자결제서비스 이용료 1,100 1,420 △320

―홈페이지 실명인증서비스 이용료(예산절
감) 400 720 △320

○평생학습센터 홈페이지 유지보수(예산절감
) 2,820 3,200 △380

207 연구개발비 5,000 5,500 △500

02 전산개발비 5,000 5,500 △500

○평생학습센터 홈페이지 기능개선(집행잔액
삭감) 5,000 5,500 △500

평생학습활성화사업 81,986 62,454 19,532

301 일반보전금 4,212 4,680 △468

11 행사실비지원금 4,212 4,680 △468

○평생교육 관련 기관 행사 참가 민간인 여비
(예산절감) 3,132 3,600 △468

307 민간이전 68,600 48,600 20,000

02 민간경상사업보조 68,600 48,600 20,000

○성인문해교육지원사업(기초문해)
20,000 0 20,000

평생학습박람회지원 18,260 18,400 △140

301 일반보전금 1,260 1,400 △140

11 행사실비지원금 1,260 1,400 △140

○평생학습박람회 참가자 실비보상(예산절감
) 1,260 1,400 △140

(국)성인문해교육지원사업 40,000 0 40,000

국 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

추 12,000 0 12,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

7,000,000원*1식

경정 2,580,000원

경정 1,882,000원

경정 400,000원

경정 2,820,000원

경정 5,000,000원

경정 3,132,000원

20,000,000원*1식

경정 1,260,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 선비인재양성과
정책: 평생학습 도시조성(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습육성 (단위:천원)

국 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

추 12,000 0 12,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○성인문해교육지원사업(기초·디지털)(추경
성립전 사용) 40,000 0 40,000

국 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

추 12,000 0 12,000

평생학습 활동가(모니터) 양성 14,052 14,592 △540

201 일반운영비 1,890 2,100 △210

01 사무관리비 1,890 2,100 △210

○영주 평생학습 활동가(모니터) 양성과정(예
산절감) 1,890 2,100 △210

―사무용품 구입 180 200 △20

―현수막 제작 270 300 △30

―교재 구입 720 800 △80

―개강식 및 수료식 720 800 △80

301 일반보전금 12,162 12,492 △330

11 행사실비지원금 2,970 3,300 △330

○선진지 견학 차량 임차료(예산절감)
1,170 1,300 △130

○현장실습활동비(예산절감)
1,800 2,000 △200

(국)평생교육이용권(바우처)지원 59,500 64,400 △4,900

국 41,650 45,080 △3,430

도 5,355 5,796 △441

시 12,495 13,524 △1,029

308 자치단체등이전 59,500 64,400 △4,900

국 41,650 45,080 △3,430

도 5,355 5,796 △441

시 12,495 13,524 △1,029

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 59,500 64,400 △4,900

○평생교육이용권(바우처)지원
59,500 64,400 △4,900

국 41,650 45,080 △3,430

도 5,355 5,796 △441

시 12,495 13,524 △1,029

(국)노인 평생교육이용권(바우처) 지원 4,900 0 4,900

국 3,430 0 3,430

도 441 0 441

시 1,029 0 1,029

308 자치단체등이전 4,900 0 4,900

국 3,430 0 3,430

40,000,000원*1식

경정 180,000원

경정 270,000원

경정 720,000원

경정 720,000원

경정 1,170,000원

경정 1,800,000원

경정 59,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 선비인재양성과
정책: 평생학습 도시조성(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습육성 (단위:천원)

도 441 0 441

시 1,029 0 1,029

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 4,900 0 4,900

○노인 평생교육이용권(바우처)지원
4,900 0 4,900

국 3,430 0 3,430

도 441 0 441

시 1,029 0 1,029

평생학습사업 280,654 281,820 △1,166

시민교육 280,654 281,820 △1,166

201 일반운영비 14,794 15,960 △1,166

01 사무관리비 10,494 11,660 △1,166

○시민교육용 복사기(대형) 수리(예산절감)
900 1,000 △100

○시민교육운영 교육교재 유인(예산절감)
1,350 1,500 △150

○시민교육운영 현수막(교육홍보, 개강식 등)
(예산절감) 2,160 2,400 △240

○시민교육 홍보리플릿 제작(예산절감)
3,240 3,600 △360

○원데이클래스 홍보 현수막 제작(예산절감)
1,944 2,160 △216

○시민교육 수료관계 서식(예산절감)
900 1,000 △100

공공도서관 확충 및 운영(교육/유아및초중등교육) 887,687 921,053 △33,366

도 13,796 11,046 2,750

시 873,891 910,007 △36,116

도서관 운영 887,687 921,053 △33,366

도 13,796 11,046 2,750

시 873,891 910,007 △36,116

하망도서관 운영 368,093 387,459 △19,366

201 일반운영비 232,656 248,169 △15,513

01 사무관리비 139,444 154,957 △15,513

○하망도서관 자료실 운영(예산절감) 8,160 9,060 △900

―자료실 운영물품 구입
5,100 6,000 △900

○하망도서관 청사관리(예산절감) 69,527 76,981 △7,454

―화장실 화장지 구입
4,520 5,520 △1,000

―쓰레기 종량제 봉투 구입(75L)
6,095 8,049 △1,954

―청사 건물 청소 용역비
40,500 45,000 △4,500

○하망도서관 시설유지관리(예산절감) 9,840 11,220 △1,380

―승강기 정기점검대행 수수료
5,280 5,880 △600

4,900,000원*1식

경정 900,000원

경정 1,350,000원

경정 2,160,000원

경정 3,240,000원

경정 1,944,000원

경정 900,000원

경정 5,100,000원

경정 4,520,000원

경정 6,095,000원

경정 40,500,000원

경정 5,280,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 선비인재양성과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(교육/유아및초중등교육)
단위: 도서관 운영 (단위:천원)

―전기 정기점검대행 수수료
1,680 2,040 △360

―소방시설 정기점검대행 수수료
2,880 3,300 △420

○시스템 유지보수(예산절감) 42,840 47,611 △4,771

―정보시스템 유지보수(통합) 19,800 21,894 △2,094

ㆍ웹방화벽시스템
2,130 2,520 △390

ㆍ개인정보유출차단시스템
2,250 2,760 △510

ㆍ키보드보안 솔루션
2,010 2,244 △234

ㆍ방화벽 2,000 2,200 △200

ㆍDB접근제어시스템
2,120 2,310 △190

ㆍ통합로그관리시스템
2,620 3,190 △570

―도서관리시스템 유지보수(통합) 13,700 14,429 △729

ㆍ운영서버(WAS, API)
1,271 1,375 △104

ㆍ도서관리시스템(KLAS 3.0)
3,361 3,594 △233

ㆍ도서관리시스템(KCMS 2.0)
1,172 1,232 △60

ㆍ도서관리서버(KDBMS)
1,242 1,284 △42

ㆍ좌석예약시스템
1,320 1,452 △132

ㆍ홈페이지 3,255 3,413 △158

―RFID 자동화장비 유지보수(하망) 9,340 11,288 △1,948

ㆍ자가반납기 710 1,004 △294

ㆍ도서대출반납시스템(어린이)
2,430 2,922 △492

ㆍ도서대출반납시스템(종합)
2,845 3,421 △576

ㆍ도서분실방지시스템
2,160 2,746 △586

○서버용 백신 갱신 구입(예산절감)
1,350 1,500 △150

○주차장 관리위탁비 산정 용역(예산절감)
2,250 2,500 △250

○하망도서관 업무추진 급식비(예산절감)
2,957 3,285 △328

○도서관 운영 위원회 참석 수당(예산절감)
1,800 2,000 △200

○전국도서관대회 등 참가비(예산절감)
720 800 △80

405 자산취득비 34,147 38,000 △3,853

경정 1,680,000원

경정 2,880,000원

경정 2,130,000원

경정 2,250,000원

경정 2,010,000원

경정 2,000,000원

경정 2,120,000원

경정 2,620,000원

경정 1,271,000원

경정 3,361,000원

경정 1,172,000원

경정 1,242,000원

경정 1,320,000원

경정 3,255,000원

경정 710,000원

경정 2,430,000원

경정 2,845,000원

경정 2,160,000원

경정 1,350,000원

경정 2,250,000원

경정 2,956,500원

경정 1,800,000원

경정 720,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 선비인재양성과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(교육/유아및초중등교육)
단위: 도서관 운영 (단위:천원)

01 자산및물품취득비 34,147 38,000 △3,853

○침입방지시스템(IPS) 구입(예산절감)
34,147 38,000 △3,853

시립도서관 운영 197,016 205,055 △8,039

201 일반운영비 116,870 124,909 △8,039

01 사무관리비 72,358 80,397 △8,039

○시립도서관 청사관리(예산절감) 45,835 53,874 △8,039

―청사 건물 청소 용역비
29,961 38,000 △8,039

작은도서관 운영 40,519 41,009 △490

201 일반운영비 810 900 △90

01 사무관리비 810 900 △90

○작은도서관 운영경비(예산절감)
810 900 △90

405 자산취득비 3,600 4,000 △400

01 자산및물품취득비 3,600 4,000 △400

○휴천작은도서관 서가 구입(교체)(예산절감)
3,600 4,000 △400

지식정보자료 제공 86,789 94,210 △7,421

201 일반운영비 15,264 16,960 △1,696

01 사무관리비 15,264 16,960 △1,696

○도서정리용품 구입(예산절감)
3,600 4,000 △400

○하망도서관 연속간행물 구독(예산절감)
6,804 7,560 △756

○시립도서관 연속간행물 구독(예산절감)
4,860 5,400 △540

405 자산취득비 71,525 77,250 △5,725

02 도서구입비 71,525 77,250 △5,725

○도서관 장서 확충(예산절감) 71,525 77,250 △5,725

―하망도서관 인쇄도서
32,050 34,500 △2,450

―시립도서관 인쇄도서
23,950 25,500 △1,550

―공립작은도서관 인쇄도서
6,075 6,750 △675

―전자도서 9,000 10,000 △1,000

―DVD 450 500 △50

독서문화프로그램 운영 33,750 36,500 △2,750

201 일반운영비 24,750 27,500 △2,750

01 사무관리비 5,850 6,500 △650

○하망도서관 맞춤형 독서문화강좌 홍보물
제작(예산절감) 4,500 5,000 △500

○미디어 크리에이터 강좌 홍보물 제작(예산
절감) 1,350 1,500 △150

경정 34,147,000원

경정 29,961,000원

경정 810,000원

경정 3,600,000원

경정 3,600,000원

경정 6,804,000원

경정 4,860,000원

경정 32,050,000원

경정 23,950,000원

경정 6,075,000원

경정 9,000,000원

경정 450,000원

경정 4,500,000원

경정 1,350,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 선비인재양성과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(교육/유아및초중등교육)
단위: 도서관 운영 (단위:천원)

03 행사운영비 18,900 21,000 △2,100

○하망도서관 독서문화행사 운영(예산절감)
9,000 10,000 △1,000

○시립도서관 독서문화행사 운영(예산절감)
9,900 11,000 △1,100

지역 독서문화진흥사업 운영 130,200 131,000 △800

307 민간이전 30,200 31,000 △800

04 민간행사사업보조 7,200 8,000 △800

○영주시민 독후감 공모(보조율 90%)(예산절감
) 7,200 8,000 △800

(도)초보엄마아빠북돋움책선물사업 22,000 16,500 5,500

도 11,000 8,250 2,750

시 11,000 8,250 2,750

201 일반운영비 2,500 1,500 1,000

도 1,250 750 500

시 1,250 750 500

01 사무관리비 1,525 825 700

○북돋움책선물 사업 홍보물품 구입
1,525 825 700

도 762 412 350

시 763 413 350

02 공공운영비 975 675 300

○책선물상자 택배 발송료
975 675 300

도 488 338 150

시 487 337 150

301 일반보전금 19,500 15,000 4,500

도 9,750 7,500 2,250

시 9,750 7,500 2,250

14 기타보상금 19,500 15,000 4,500

○북돋움 책선물상자 지원
19,500 15,000 4,500

도 9,750 7,500 2,250

시 9,750 7,500 2,250

행정운영경비(선비인재양성과)(기타/기타) 230,399 242,027 △11,628

기본경비 105,848 117,476 △11,628

기본경비 105,848 117,476 △11,628

201 일반운영비 30,560 33,956 △3,396

01 사무관리비 30,560 33,956 △3,396

○복사용지 구입(예산절감)
4,536 5,040 △504

○특근매식비(예산절감)
14,288 15,876 △1,588

○일반수수료(예산절감)
1,080 1,200 △120

경정 9,000,000원

경정 9,900,000원

경정 7,200,000원

경정 1,525,000원

경정 5,000원*195개

경정 100,000원*195개

경정 4,536,000원

경정 14,288,000원

경정 1,080,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 선비인재양성과
정책: 행정운영경비(선비인재양성과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○소규모 도서구입비(예산절감)
540 600 △60

○소규모 수선비(예산절감) 7,848 8,720 △872

―복사기 수리 1,350 1,500 △150

―프린터 수리 180 200 △20

―복사기 토너 900 1,000 △100

―프린터 토너(흑백)
3,600 4,000 △400

―프린터 토너(컬러)
900 1,000 △100

―PC 수리 378 420 △42

―기타 수리비 540 600 △60

○기타 사무관리비(예산절감)
2,268 2,520 △252

202 여비 70,308 78,120 △7,812

01 국내여비 70,308 78,120 △7,812

○관내여비(예산절감)
54,432 60,480 △6,048

○관외여비(예산절감)
15,876 17,640 △1,764

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

○부서운영업무추진비(예산절감)
3,780 4,200 △420

재무활동(선비인재양성과)(교육/평생ㆍ직업교육) 9,567 0 9,567

보전지출 9,567 0 9,567

보전지출 9,567 0 9,567

802 반환금기타 9,567 0 9,567

01 국고보조금반환금 3,634 0 3,634

○2024년도 3,634 0 3,634

―작은도서관 육성 시범지구 조성지원 사업
3,564 0 3,564

―작은도서관 육성 시범지구 조성지원 사업
(이자) 66 0 66

―성인문해교육지원사업(기초·디지털)(이
자) 4 0 4

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,933 0 5,933

○2024년도 5,933 0 5,933

―도민행복대학 1,574 0 1,574

―도민행복대학(이자) 20 0 20

―평생학습도시지원 172 0 172

―평생학습도시지원(이자)
4 0 4

―행복학습센터 지정 운영 지원사업
96 0 96

경정 540,000원

경정 1,350,000원

경정 180,000원

경정 900,000원

경정 3,600,000원

경정 900,000원

경정 378,000원

경정 540,000원

경정 2,268,000원

경정 54,432,000원

경정 15,876,000원

경정 3,780,000원

3,563,390원*1식

65,430원*1식

3,703원*1식

1,573,340원*1식

19,310원*1식

171,790원*1식

3,340원*1식

96,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 선비인재양성과
정책: 재무활동(선비인재양성과)(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 보전지출 (단위:천원)

―행복학습센터 지정 운영 지원사업(이자)
5 0 5

―성인문해교육프로그램지원사업(이자)
1 0 1

―평생학습박람회개최지원
118 0 118

―평생학습박람회개최지원(이자)
1 0 1

―지역특화평생교육활성화(이자)
1 0 1

―초보엄마아빠북돋움책선물
3,937 0 3,937

―초보엄마아빠북돋움책선물(이자)
4 0 4

4,630원*1식

240원*1식

117,700원*1식

360원*1식

150원*1식

3,937,000원*1식

3,830원*1식


